



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Poznaniu**

im. prof. Ludwika Bierkowskiego

Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań

tel. 61-846-47-70,

www.szpitalmswia.poznan.pl

zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl



Poznań, dnia 30.12.2022 roku

ZP/p/27/2022

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „**DOSTAWA ŚRODKÓW DO DEZYNFEKCJI ORAZ ŚRODKÓW CZYSTOŚCI**”.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ nr 3

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi wyjaśnieniami.

Zestaw zapytań nr 3

1. do pakietu nr 1 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat gotowy do użycia preparat w płynie do manualnej dezynfekcji wysokiego poziomu endoskopów i innych termolabilnych wyrobów na poziomie sporobójczym. Spektrum działania: B, F, Tbc (M. terrae), V(Adeno, Polio i Noro) S wg EN 17126 (C. difficile, B. cereus, B. Subtilis) w czasie 5 min. Substancja aktywna: kwas nadoctowy powstały w skutek opatentowanej metody syntezy nadtlenu wodoru i acetylokaprolaktamu - brak zawartości kwasu octowego, ph: 7,5-8,5. Aktywność preparatu min. 14 dni, czas aktywacji preparatu do 15 min. Kontrola substancji aktywnej za pomocą pasków testowych, opakowanie 5l + dołączony aktywator?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

2. do pakietu nr 1 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści do oceny czterozymatyczny (proteaza, lipaza, amylaza, celulaza) preparat do manualnego i maszynowego reprocessowania narzędzi, endoskopów, oprzyrządowania anestezyjologicznego i innych wyrobów medycznych. Bardzo wydajne, niskie stężenie robocze do 0,5%, szerokie zastosowanie – mycie manualne, w myjkach ultradźwiękowych, w półautomatycznych i automatycznych myjniach do endoskopów oraz w myjniach-dezynfektorach, wartość pH* (koncentrat) 20 °C 8-9, gęstość 1,01-1,02 g/cm³, szybkie działanie – już od momentu zanurzenia narzędzi, w op. 5L, wyrób medyczny klasy I? Preparat pochodzący od tego samego producenta z preparatem z pyt. do poz. 1.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

3. do pakietu nr 1 poz. 3: Czy Zamawiający dopuści do oceny paski testowe konfekcjonowane w op. a'14 sztuk z przeliczeniem ilości op.?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

4. do pakietu nr 3 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki bezalkoholowe do mycia i dezynfekcji nieinwazyjnych urządzeń medycznych i powierzchni wrażliwych na alkohol: akryl, guma, tworzywa sztuczne, głowice USG, materiały obiciowe, nie zawierające alkoholu, aldehydu, posiadają właściwości myjące, bardzo dobra tolerancja materiałowa, posiadające aprobatę producenta głowic USG, na bazie czwartorzędowych związków amoniowych, bez aldehydów. Spektrum działania: B, (Tbc), F, V (Adeno, Polio, Noro do 1 minuty); wymiar 18 x 18cm, opakowanie w tubie a'100 sztuk, zachowujące trwałość biobójczą co najmniej 30 dni od otwarcia opakowania, wyrób medyczny klasy IIa?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

5. do pakietu nr 3 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści do oceny alkoholowe chusteczki do szybkiej dezynfekcji i mycia niewielkich powierzchni medycznych oraz nieinwazyjnego sprzętu medycznego, nie zawierające aldehydu i fenolu, gotowe do użycia, działają już od 30 sek. na B, F, Tbc, do 1 minuty V (Adeno, Polio, Noro), posiadające wysoką tolerancję materiałową w opakowaniu sztywnym, trwałym typu tuba, szczelnie zamykanym, zapobiegającym wysychaniu, zachowujące trwałość biobójczą co najmniej 24 dni od otwarcia opakowania, 100 szt. wyrób medyczny klasy II a ?

Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Wyk. w 1 egz.
1/ strona internetowa
2/ a/a
Druk: J.Śmietańska

KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych
mgr Michał Flis